SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DO ESTADO DO PARÁ

Rua 28 de setembro, n° 1210, bairro do Reduto, município de Belém, Estado do Pará.

CEP 66.053-355

Fone: (91)3344-7799 /(91) 3344-7769

juridico@bancariospa.org.br / www.bancariospa.org.br

Página 1 de 1

OFÍCIO SEEB. DIRJUR. Nº 2020. 120.

Belém, Pará. 22 de setembro de 2020.

AO BANCO DO BRASIL S.A.

AO ILMO SR. DIRETOR DE GESTÃO DA CULTURA E DE PESSOAS

ASSUNTO: ELEIÇÃO PARA DELEGADOS SINDICAIS. CANDIDATOS INSCRITOS

Ao cumprimentá-lo, o SINDICATO DOS EMPREGADOS EM

ESTABELECIMENTOS BANCÁRIOS DO ESTADO DO PARÁ vem até a presença de dessa r.

empresa, tendo como base tanto o disposto na norma coletiva vigente, quanto com base no

artigo 543, §5º, da CLT, informar o nome dos candidatos eleitos para o cargo de delegado

sindical em seu local de trabalho.

Além disso, a entidade sindical informa que a vigência do mandato dos

delegados eleitos é o período compreendido entre 27.09.2020 a 26.06.2021.

Com os cumprimentos de estilo, e suas respectivas saudações sindicais,

agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

GILMAR JOSÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DO SINDICATO DOS BANCÁRIOS DO PARÁ

MATRÍCULA NOME COD. UND. AGÊNCIA/UNIDADE

0.876.119-1 ANTONIO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 3074-0 BATISTA CAMPOS

4.835.977-7 JOÃO DANIEL ERRUAS NEVES DE SOUSA 7812-3 PSO BELÉM

7.736.299-3 OLIVIER CORREA NETO 3702-8 UFPA

8.783.754-4 ROSANGELA MORAES RAMOS 1436-2 ANANINDEUA

4.339.243-1 IDENÊ GOMES ARAUJO 8566-9 AV TOCANTINS

6.164.078-3 LAYLA DA SILVA A. SANTIAGO 0565-7 MARABA

7.202.698-7 MIRACILDO ALVES LOPES 4247 TAPAJOS

8.369.739-X RAFAELA CARLETTO GERONIMO 0130-9 SANTARÉM

9.788.114-7 WANDERBERG COUTO OLIVEIRA 8731-9 PSO SANTARÉM

9.833.068-3 WESLEY ALVES ALMEIDA 8718 PSO MARABÁ

4955668-1 JOÃO PAULO MACHADO SILVA 4533 ITUPIRANGA-PA

F6001575-6 JULIANO BRAGA BUENO DE PAULA 7812-3 PSO-BELÉM